[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	23.01.2012
	№
	49-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Камчатского края и в целях уточнения состава аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края

	В.И. Илюхин

	Приложение к постановлению Правительства Камчатского края от «23» января 2012 № 49-П

	«Приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П

Состав

аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края
	Войтов Алексей Юрьевич
	-
	заместитель Председателя Правительства Камчатского края - руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края, председатель комиссии;

	Мехоношина Елена Владимировна
	-
	начальник Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам                        государственной службы, кадрам и  наградам, заместитель председателя комиссии;

	Яшихина Елена Юрьевна
	-
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и                  Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам, секретарь комиссии;

	Карпенко Валерий Николаевич
	-
	заместитель Председателя Правительства Камчатского края;

	Унтилова Ирина Леонидовна
	-
	заместитель Председателя Правительства Камчатского края;

	Коростелев Дмитрий Анатольевич

	-
	начальник Главного контрольного управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Гудин Сергей Николаевич
	-
	начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	-
	представитель исполнительного органа государственной власти Камчатского края, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края (за исключением случаев, которые могут повлечь возможность возникновения конфликтов интересов или                        повлиять на принимаемые комиссией  решения);

	-
	 независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой  (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов

комиссии).»